6. Propunerea direcțiunii cu privire la subscrierea de cote noue.
7. Fixarea marcelor de prezență pentru membrii direcțiunii și ai comitetului de supraveghiere.
8. Alegerea a 3 membrii în direcțiune.
9. Alegerea comitetului de supraveghiere.
- Szászsebes, 1/14 August 1908.

Direcțiunea.

Contul Bilanț — Mérleg számla.

pe anul III de gestiune dela 1 Iuliu 1907—30 Iunie 1908. — III üzletéről 1907 július hó 1-től 1908 június hó 30-ig.

Active — Vagyon. (Coroane). Pasive — Teher. (Coroane).